



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Транспортный участок №3																						
3107	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3108	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3109	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3110	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3111	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок №4																						
3112	Машинист крана автомобильного 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3113	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3114	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3115	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок №5																						
3116	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3117	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3118	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3119	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок №6																						
3120	Машинист крана автомобильного 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3121	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3122	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3123	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергорайон тепловых сетей №2																						
	Участок теплоснабжения и газовой хозяйства №1																						
3124	Оператор паровых и водогрейных котлов 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3125A (3124)	Оператор паровых и водогрейных котлов 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора

Цыбульников Дмитрий Васильевич

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

15.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по эксплуатации

Баранов Алексей Олегович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

15.10.2021

(дата)

Начальник отдела кадрового администрирования

Алимбекова Наталья Ивановна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

15.10.2021

(дата)

Начальник службы охраны труда и промышленной безопасности  
(должность)

НОСТИ  
(подпись)

Усатова Гаяна Васильевна  
(Ф.И.О.)

15.10.2021  
(дата)

Главный специалист по охране труда службы охраны труда и промышленной безопасности  
(должность)

(подпись)

Потова Лариса Владимировна  
(Ф.И.О.)

15.10.2021  
(дата)

Начальник лаборатории промышленной санитарии службы охраны труда и промышленной безопасности  
(должность)

(подпись)

Пермякова Ольга Владимировна  
(Ф.И.О.)

15.10.2021  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации  
(должность)

(подпись)

Кушцов Дмитрий Игоревич  
(Ф.И.О.)

15.10.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

664

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Юрьева Екатерина Юрьевна  
(Ф.И.О.)

28.09.2021  
(дата)

